Alcimachus, ἀλκιμάχος, Pictor nobilis Plin. lib. 35. c. 11. § GERM. Ein vertimmer mater. §

Alcimedee, penul. cor. ἀλκιμήδης. Vxor Aeloni fuit, mater Iasonis. Valer. Flac. Argonaut. 1. hunc grauis Aelon, Et pariter virgil Alcimedee spectantque tenentque.

Alcimedon, οντίς, ἀλκιμήδων, Sculptor nobilis, apud Virgil. 3. Eclog.

Alcimenus, ἀλκιμένης, Poeta tragicus Megarensis. Suidas.

Alcimus, ἀλκιμος. Orator omnium, qui in Graecia tum florebant, eminentissimus. Diog. Laert. lib. 2. in vita Sulpionis. Fuit praeterea Alcimus Lydorum rex praecipua pietate insignis, ingenioque mitissimo. Caelius Decl. antiq. lib. 19. c. 2.

Alcinous, ἀλκίνοος, pen. cor. Naufirhoi filius, teste Homero Od. 7. Rex Phaeacum in Corcyra insula iustissimus, dicente Orpheo in Argonaut. ἀλκίνοος δὲ ζῆλοτάτος βροτῶν. Fuitque diligens hortorum cultor. Quamobrem dixit Virg. lib. 2. Georg. Pomaque & Alcinoi syl- uae, id est, arbores pomiferae. Huius meminit Ouid. lib. 2. Metamorp. Ferunt horum pomariorum tantam fuisse fertilitatem, ut maturis fructibus noui succederent. § Alcinoi apologus. De longis & anilibus fabulamentis. Refertur a Diogeniano, & Iulio Polluce lib. 6. Sumpsum ex Homer. Odyss. vbi Vlyses in conuiuio Alcinoi Phaeacum regis prodigiosas ac deridiculas fabulas & porrentosa miracula commemorat, de Lotophagis, Lastrygonibus, Cyclopi- bus, atque id genus aliis plurimis miraculis, & fretus videlicet Phaeacum inciticia: ut sit Alcinoi Apologus ficta narratio apud Alcinoium habita. Hoc prouerbio vius est Plato de Republ. lib. 10. Haut tibi sum narraturus Alcinoi apologum. § Fuit etiam Alcinoius philo- sophus Platonius, qui Epitomen composuit decretorum Plato- nis.

Alcion, Medicus, de quo Ioseph. Antiq. Iud. lib. 19. c. 1.

Alciphron, ἀλκιφρων, Magnesium, Alexandri temporibus philoso- phus. Suidas.

Alcippe, ἀλκίππη, Vna ex Halcyonei gigantis filiabus quae Halcyoni- des, ἀλκυονίδης dicta sunt. Suidas. Est praeterea Alcippe, nomen rus- sicae mulieris proprium, cuius saepe meminit Theocritus, & Virgil. Eclog. 7. Quid facerem? neque ego Alcippen, nec Phyllida habe- bam.

Alcippus, ἀλκίππος, Lacedaemonius cuius fuit, inter suos maximae au- toritatis, patriarque studiosissimus, qui ab inimicis contrarias in repub. partes fouentibus, in exilium actus fuit. Huic vxor fuit no- mine Damocrita: quae quum virum in exilium euntem prosequi prohiberetur, filiaeque iam viro marurae publico edicto matrimo- nio arcerentur, nequis ex illis iniuriarum auo illatae vltor nasceretur, concepit animo facinus supra omnem muliebrem audaciam. Nam quum ex more foeminae vrbis primariae ad nocturnum sacrum in andronem quendam conuenissent, Damocrita a filiabus adiuta, ma- gnam vim lignorum, quae ad sacrificia parata erant, ad fores con- gessit ignemque iniecit, ut omnes intus exureret. Accurrentibus deinde auxilio viris, illa filias primam, deinde seipsam interfecit. Ex Plutarcho narrationibus amatoris.